公告编号：2018-066

1

证券代码：832839        证券简称：共同管业         主办券商：国金证券

成都共同管业集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

一、基本情况

成都共同管业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

6 月 26 日及 2018 年 7 月 13 日分别召开第二届董事会第三次会议和

2018 年第三次临时股东大会，审议通过《关于公司股票发行方案的议

案》。公司本次股票发行于 2018 年 8 月 20 日取得全国中小企业股份

转让系统出具的《关于成都共同管业集团股份有限公司股票发行股份

登记的函》（股转系统函〔2018〕2978 号），于 2018 年 9月 6日在中

国证券登记结算有限责任公司北京分公司完成本次股票发行新增股

份登记、并自 2018 年 9 月 6 日起在全国中小企业股份转让系统挂牌

并公开转让。公司本次股票发行实际发行股票 17,330,000 股，发行

完成后公司股本从 100,800,000 股增加至 118,130,000 股。

公司本次股票发行的相关信息已在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台予以披露（《成都共同管业集团股份有限公司第二

届董事会第三次会议决议公告》〔2018-032〕、《成都共同管业集团股

份有限公司 2018 年第三次临时股东大会决议公告》）〔2018-046〕、《成

都共同管业集团股份有限公司章程修正案公告》〔2018-047〕、《成都

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-066

2

共同管业集团股份有限公司股票发行新增股份在全国股份转让系统

挂牌并公开转让的公告》〔2018-061〕）。

2018 年 10 月 12 日，公司完成工商变更登记手续，并取得新的

营业执照。

最终核准的登记事项如下：

统一社会信用代码：91510100743643293T

公司名称：成都共同管业集团股份有限公司

类型：其他股份有限公司（非上市）

住所：成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园海科路西段

498 号

法定代表人：陈模

注册资本：（人民币）壹亿壹仟捌佰壹拾叁万元

成立日期：2002 年 12 月 9日

营业期限：2002 年 12 月 9日至永久

经营范围：研究开发、生产、销售新型建筑材料（不锈钢管材、

管件，钢塑管及配套管件，铝塑管及配套管件，抗震支吊架、成品支

吊架及管廊支吊架及配件等），上述产品相关的计算机软件开发，并

提供相关技术咨询服务；从事货物及技术进出口。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

登记机关：成都市工商行政管理局

二、备查文件

（一）、《成都共同管业集团股份有限公司营业执照》。

公告编号：2018-066

3

成都共同管业集团股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 12 日